
 

 

ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

МІСТА ТОРЕЦЬК ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 9 

НАКАЗ 

 

від 27.05.2019          № 67 

 

Про переведення учнів 

1-8, 10 класів  

 

Відповідно до наказу МОН України "Про затвердження Порядку 

переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до 

наступного класу" № 762 від 14.07.2015 та на підставі рішення педагогічної 

ради закладу (протокол № 8 від 23.05.2019 р.) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести учнів 1- 8, 10-х класів до наступного класу в такій кількості: 

 

- до 2-А класу (26 учнів): 

 

1.  Асадчого Кирилу Максимовича 

2.  Белуху Ганну Олександрівну 

3.  Берсеніну Єву Артурівну 

4.  Бібка Єгора Романовича 

5.  Бойко Катерину Юріївну 

6.  Вергелеса Михайла Євгенійовича 

7.  Воронова Івана Миколайовича 

8.  Гмирю Аріну Вячеславівну 

9.  Данілову Єву Андріївну 

10.  Демідець Єву Костянтинівну 

11.  Домбровського Владислава Артемовича 

12.  Захоженка Миколу Максимовича 

13.  Іванова Артема Дмитровича 

14.  Івановську Кароліну Денисівну 

15.  Іноземцева Микиту Сергійовича 

16.  Какушу Поліну Олександрівну 

17.  Козак Дар’ю Артемівну 

18.  Коршун Аніту Денисівну 

 
УКРАЇНА 



19.  Лаврову Анну Вікторівну 

20.  Лежніна Кирилу Владиславовича 

21.  Опаріна Михайла Романовича 

22.  Пащенка Давіда Романовича 

23.  Просяника Єгора Олеговича 

24.  Ракіцяну Альону Вадимівну 

25.  Савченко Поліну Павлівну 

26.  Шиш Варвару Вадимівну 

 

- до 2-Б класу (30 учнів): 

 

1.  Абдрахманова Ярослава Олександровича 

2.  Балахніну Вероніку Сергіївну 

3.  Баснєву Лілію Олегівну 

4.  Буліну Софію Сергіївну 

5.  Волкову Валерію Юріївну 

6.  Демченка Гліба Дмитровича 

7.  Дікопольцева Тимура Сергійовича 

8.  Дубінську Діану Едуардівну 

9.  Жирко Єлизавету Сергіївну 

10.  Звягіна Єгора Ігоровича 

11.  Кириченка Івана Владиславовича 

12.  Колодяжну Киру Сергіївну 

13.  Корнієнко Дар’ю Сергіївну 

14.  Косарева Владислава Віталійовича 

15.  Кучеренко Марію Віталіївну 

16.  Маташа Пилипа Сергійовича 

17.  М’ясникова Ярослава Артемовича 

18.  Ободенко Марію Володимирівну 

19.  Пригунову  Марію Анатоліївну 

20.  Рєбік Софію Антонівну 

21.  Решетаря Олександра Валерійовича 

22.  Рухленко Емілію Сергіївну 

23.  Рухленко Валерію Сергіївну 

24.  Святогорову Ніку Олексіївну 

25.  Сергукову Ангеліну Володимирівну 

26.  Скопіну Марію Юріївну 

27.  Соловчука Даніїла Геннадійовича 

28.  Філатову Мєланію Олегівну 

29.  Хатько Софію Олегівну 

30.  Шашкову Єлизавету Миколаївну 

 

- до 2-В класу (19 учнів): 

 

1.  Бугайова Давида Ярославовича 

2.  Вітковську Людмилу Віталіївну 



3.  Гончар Дар’ю Андріївну 

4.  Заяць Євгенію Русланівну 

5.  Іванова Іллю Максимовича 

6.  Іютину Валерію Олександрівну  

7.  Камка Миколу Павловича 

8.  Коваля Костянтина Олексійовича 

9.  Кондюріна Данилу Вікторовича 

10.  Мазепу Анастасію Олександрівну 

11.  Марчук Поліну Олександрівну 

12.  Некрашевську Віолетту Вячеславівну 

13.  Немерова Дениса Артемовича 

14.  Середу Данилу Юрійовича 

15.  Соболєва Ростислава Євгеновича 

16.  Ткачук Мілану Вікторівну 

17.  Шевцову Катерину Вікторівну 

18.  Шишка Владислава Олеговича 

19.  Щетину Камілу Андріївну 

 

- до 3-А класу (27 учнів): 

 
№ 
з/п 

П.І.Б. учня 

1.  Балалаєву Дар’ю Романівну 

2.  Бондарчука Ярослава Олександровича 

3.  Бутенко Діану Олександрівну 

4.  Глущенко Варвару Андріївну 

5.  Голубкова Данііла Ігоровича 

6.  Давиденка Кирилу Андрійовича 

7.  Давиденка Микиту Андрійовича 

8.  Дяченка Костянтина Сергійовича 

9.  Іванічеву Таїсію Віталіївну  

10.  Івженка Данііла Сергійовича 

11.  Куріпку Дарину Андріївну  

12.  Лощакова Максима Віталійовича 

13.  Малюкова Олексія Максимовича 

14.  Меньшикова Микиту Сергійовича 

15.  Мірошніченка Олександра Івановича  

16.  Наумова Єгора Олександровича 

17.  Папірову Дарію Сергіївну 

18.  Петрову Поліну Володимирівну 

19.  Повелицю Анастасію Сергіївну 

20.  Пустовойтова Данилу Олександровича 

21.  Рачимову Варвару Андріївну 

22.  Розсолову Ксенію Олександрівну 

23.  Сунгурова Микиту Андрійовича 



24.  Тавлінову Анастасію Олексіївну 

25.  Філіппову Дар’ю Сергіївну 

26.  Фоміна Назара Володимировича 

27.  Шейгус Аніту Сергіївну 

 

- до 3-Б класу (27  учнів): 

 
№ 
з/п 

П.І.Б. учня 

1.  Бахур Вероніку Романівну 

2.  Бондарєва Михайла Олександровича 

3.  Бондаренка Гліба Олександровича 

4.  Бурого Микиту Ігоровича 

5.  Виноградову Юлію Денисівну 

6.  Ємельяненка Миколу Андрійовича 

7.  Єгорова Олексія Вікторовича 

8.  Єфремова Єгора Олександровича 

9.  Журавльова Михайла Сергійовича 

10.  Козаченка Савелія Максимовича  

11.  Кузовкіна Богдана Сергійовича 

12.  Макаревича Ельдара Костянтиновича 

13.  Малихіна Данилу Миколайовича  

14.  Матяша Руслана Анатолійовича 

15.  Маурер Ельвіру Романівну 

16.  Медведєву Поліну Ігорівну  

17.  Молянову Поліну Андріївну 

18.  Мурав’йову Єву Володимирівну 

19.  Оборнева Богдана Ігоровича 

20.  Пінчука Матвія Олександровича 

21.  Плужнік Марію Романівну 

22.  Родіну Маргариту Олександрівну 

23.  Руденко Кристину Віталіївну 

24.  Серадут Анну Олексіївну 

25.  Сінчукова Дениса Віталійовича 

26.  Токареву Ярославу Сергіївну  

27.  Шаталюка Іллю Денисовича 

 

- до 3-В класу (19  учнів): 

 
№ 
з/п 

П.І.Б. учня 

1.  Бабєя Єгора Віталійовича 

2.  Богомаз Валерію Валеріївну 

3.  Бойко Юлію Русланівну 

4.  Галаса Святослава Павловича 

5.  Калганова Данііла Валерійовича 



6.  Кравченко Анастасію Сергіївну 

7.  Кожина Георгія Володимировича 

8.  Козлову Евеліну Володимирівну 

9.  Краснова Олександра Олександровича 

10.  Кусову Аліну Олександрівну 

11.  Ляліна Еріка Ігоровича 

12.  Параніна Максима Вадимовича 

13.  Пухомеліна Артема Олександровича 

14.  Попілкова Івана Михайловича 

15.  Потапенко Анастасію Андріївну 

16.  Ремеслова Богдана Андрійовича 

17.  Євсєєва Сергія Олександровича 

18.  Суліменка Кирилу Андрійовича 

19.  Яхимовича Івана Яковича 

 

- до 4-А класу (27 учнів): 

 
№ 
з/п 

П.І.Б. учня 

1.  Бондаренко Яну Євгенівну 

2.  Брикаліна Олександра Сергійовича 

3.  Гадзіну Поліну Олегівну 

4.  Глущенка Єгора Андрійовича 

5.  Горбачова Данііла Дмитровича 

6.  Даниленко Уляну Андріївну 

7.  Зезюкову Дар'ю Михайлівну 

8.  Ігнатущенка Олександра Євгеновича 

9.  Капустіна Антона Дмитровича 

10.  Каушняна Владислава Володимировича 

11.  Кладовщикову Владиславу Романівну 

12.  Копилова Микиту Сергійовича 

13.  Коршун Віолетту Денисівну 

14.  Крижановського Єгора Денисовича 

15.  Лапошину Ірину Андріївну 

16.  Мандрикіна Максима Валентиновича 

17.  Махортову Марію Олександрівну 

18.  Мороз Олександру Сергіївну 

19.  Морозова Єлисея Петровича 

20.  Примашову Киру Олександрівну 

21.  Рижикова Романа Олександровича 

22.  Чернобровкіну Діану Родіоновну 

23.  Шаповалова Микиту Олександровича 

24.  Шиш Ксенію Олексіївну 

25.  Шликова Олександра Максимовича 

26.  Щербину Діану Олександрівну 

27.  Якименко Софію Олександрівну 



- до 4-Б класу (27 учнів): 

 
№ 
з/п 

П.І.Б. учня 

1.  Білика Максима Олександровича 

2.  Волкову Киру Євгеніївну 

3.  Головіну Софію Олександрівну 

4.  Горбатого Микиту Олександровича 

5.  Деканенко Катерину Миколаївну 

6.  Демидову Софію Олександрівну 

7.  Зеленського Матвія Анатолійовича 

8.  Каменську Софію Олексіївну 

9.  Квашенко Кіру В'ячеславівну 

10.  Козюкова Анатолія Анатолійовича 

11.  Кусова Максима Олеговича 

12.  Кутузова Ярослава Сергійовича 

13.  Левкович Валерію Євгенівну 

14.  Лук'янченко Ілону Валеріївну 

15.  Новікову Софію Олексіївну 

16.  Новікову Аліну Олексіївну 

17.  Паукову Марію Євгенівну 

18.  Просяник Софію Юріївну 

19.  Рубцова Артема Михайловича 

20.  Сафіуліну Аліну Романівну 

21.  Стариченко Віолетту Сергіївну 

22.  Стребіж Карину Єгорівну 

23.  Сюлеву Софію Миколаївну 

24.  Темеркаяєву Поліну Сергіївну 

25.  Товма Дарину Дмитрівну 

26.  Федькина Дмитра Денисовича 

27.  Щикіну Дарію Дмитрівну 

 

- до 4-В класу (15  учнів): 

 
№ 
з/п 

П.І.Б. учня 

1.  Гуліду Олександра Всеволодовича 

2.  Єфименка Анатолія Олександровича 

3.  Журавльову Софію Олексіївну 

4.  Зайцеву Анастасію Олексіївну 

5.  Іванова Івана Максимовича 

6.  Мішину Єлизавету Олексіївну 

7.  Ніколаєва Данила Сергійовича 

8.  Остапцова Олександра Андрійовича 

9.  Погромську Владиславу Володимирівну 

10.  Полякову Анну Артемівну 



11.  Соловцову Аріну Артемівну 

12.  Ткаченко Киру Євгеніївну 

13.  Хмелькову Вікторію Віталіївну 

14.  Шевченка Олександра Вікторовича 

15.  Шишка Дмитра Олеговича 

 

- до 5-А класу (17 учнів): 

 
№ 
з/п 

П.І.Б. учня 

1.  Алисименка Станіслава Юрійовича 

2.  Бойка Матвія Олексійовича 

3.  Буц Варвару Сергіївну 

4.  Волкову Валерію Євгеніївну 

5.  Головіну Анастасію Ярославівну 

6.  Ємець Софію Олександрівну 

7.  Забазного Івана Андрійовича 

8.  Казакова Гліба Сергійовича 

9.  Коваля Дмитра Олексійовича 

10.  Кравець Анастасію Максимівну 

11.  Костенка Павла Миколайовича 

12.  Линевича Богдана Ігоровича 

13.  Міроненко Марію Євгеніївну 

14.  Никитіна Олексія Олексійовича 

15.   Середу Софію Андріївну 

16.  Фадєєва Олександра Сергійовича 

17.  Фурсу Даніїла Олексійовича 

 

- до 5-Б класу (28 учнів): 

 
№ 
з/п 

П.І.Б. учня 

1.  Беламарі Латіфу Мохамед Ель Амінівну 

2.  Бойко Ганну Олегівну 

3.  Бортник Орину Олегівну 

4.  Бесчастнову Єлізавету Сергіївну 

5.  Бровку Іллю Олександровича 

6.  Гожу Вікторію Анатоліївну 

7.  Деканенка Владислава Кириловича 

8.  Дишляєву Кароліну Олександрівну 

9.  Дранькова Олександра Сергійовича 

10.  Євсєєву Ганну Олексіївну 

11.  Зих Дар’ю Андріївну 

12.  Карпова Єгора Романовича 

13.  Кондюріна Максима Вікторовича 

14.  Кочеткова Дмитра Андрійовича 



15.  Куницьку Віолетту Віталіївну 

16.  Козака Дмитра Вадимовича 

17.  Карачарова Романа Максимовича 

18.  Мандича Данила Сергійовича 

19.  Мещерякову Анастасію Олександрівну 

20.  Муравйову Олександру Олександрівну 

21.  Мирошниченка Дениса Сергійовича 

22.  Підхватиліна Кирилу Юрійовича 

23.  Пилипенка Владислава Олександровича 

24.  Пуханова Владислава Євгеновича 

25.  Трояна Ярослава Васильовича 

26.  Тищенко Ганну Павлівну 

27.  Цалковського Ярослава Павловича 

28.  Чуріну Вікторію Юріївну 
 

 

- до 5-В класу (22 учня): 

 
№ 
з/п 

П.І.Б. 

1.  Баєва Антона Олександровича 

2.  Безпальченко Лілію Олексіївну 

3.  Бєляєва Даниїла Романовича 

4.  Гринжевську Дар’ю Вячеславівну 

5.  Густом’ясова Данилу Ігоровича 

6.  Давиденко Дар’ю Сергіївну 

7.  Дадусенка Давида Сергійовича 

8.  Данчука Микиту Олександровича 

9.  Лазебника Арсенія Олександровича 

10.  Латенко Дану Сергіївну 

11.  Матвієнко Олексій Романович 

12.  Максименка Володимира Борисовича 

13.  Мартинюк Дар’ю Максимівну 

14.  Олексенка Микиту Вікторовичу 

15.  Родіна Олександра Вікторовича 

16.  Суліменко Дарину Олександрівну 

17.  Темеркаяєву Софію Сергіївну 

18.  Холошнюк Анастасію Вячеславівну 

19.  Чернишова Владислава Олександровича 

20.  Шалімову Анастасію Владиславівну 

21.  Шаловинського Кирила Артемовича 

22.  Якименко Ніколету Петрівну 
 

 

 

 

 

 



 - до 6-А класу (20 учнів): 

 
№ 
з/п 

П.І.Б. учня 

1.  Баркова Ігора Дмитровича 

2.  Бєднік Євгенію Валеріївну 

3.  Білоус Варвару Олександрівну 

4.  Гевка Владислава Євгенійовича  

5.  Горіну Аліну Ігорівну 

6.  Головенька Ігора Сергійовича 

7.  Грачову Карину Олексіївну 

8.  Ємел’янова Артема Олександровича 

9.  Єфименка Микиту Олександровича  

10.  Івановського Данила Денисовича 

11.  Кулікову Ольгу Сергіївну 

12.  Левченко Поліну Вікторівну  

13.  Мозолевську Діану Олексіївну  

14.  Москалюка Олександра Євгеновича  

15.  Мутиліна Михайла Олександровича 

16.  Остапенка Романа Романовича 

17.  Ткачову Владиславу Русланівну  

18.  Філіпцова Владислава Юрійовича  

19.  Шатохіну Єлизавету Максимівну 

20.  Шаш Альону Русланівну  

 

- до 6-Б класу (26 учнів): 

 
№ 
з/п 

П.І.Б. учня 

1.  Авраменка Олексія Олексійовича 

2.  Анисимова Данііла Романовича 

3.  Ареп'єва Данила Руслановича 

4.  Бєлікову Дарину Андріївну 

5.  Власенко Злату Янівну 

6.  Власова Ігнатія Олександровича 

7.  Герасимова Владислава Вікторовича 

8.  Єфименка Олега Валентиновича 

9.  Каменева Андрія Тимофійовича 

10.  Каплуна Кирила Денисовича 

11.  Котова Дмитра Олексійовича 

12.  Красову Єлизавету Андріївну 

13.  Курдіну Олександру Сергіївну 

14.  Лазаренко Ілону Валеріївну 

15.  Лисняка Максима Вікторовича 

16.  Нартову Марію Віталіївну 

17.  Нємчінова Сергія Сергійовича 



18.  Оман Тетяну Валеріївну 

19.  Писарєву Юлію Олександрівну 

20.  Погодіну Марію Миколаївну 

21.  Рябиченко Лілію Олексіївну 

22.  Спіцина Данила Віталійовича 

23.  Спіцина Анастасія Віталіївна 

24.  Тихонова Руслана Федоровича 

25.  Філатову Мирославу Олегівну 

26.  Шевчука Данила Андрійовича 

 

- до 6-В класу (21 учень): 

 
№ 
з/п 

П.І.Б. учня 

1.  Абієва Еміля Гуфрановича 

2.  Алієву Діану Денисівну  

3.  Бойка Руслана Максимовича  

4.  Галієву Аліну Радіківну  

5.  Горяінову Ладу Володимирівну 

6.  Горяінова Микиту Володимировича 

7.  Дегтярьову Домініку Костянтинівну  

8.  Дячкову Елеонору Миколаївну  

9.  Іванова Дмитра Максимовича 

10.  Карпенка Артема Сергійовича  

11.  Кібеця Микиту Сергійовича 

12.  Комарова Ярослава Дмитровича  

13.  Кураєву Аліну Артемівну 

14.  Момот Анастасію Романівну 

15.  Нічик Софію Артурівну  

16.  Пожара Олега Станіславовича 

17.  Пивоварова Віталія Дмитровича  

18.  Прилепську Анастасію Олександрівну  

19.  Степанову Людмилу Віталіївну 

20.  Тюріна Богдана Сергійовича  

21.  Чернишова Ярослава Олександровича 

 

- до 7-А класу (29  учнів): 

 
№ 
з/п 

П.І.Б. учня 

1.  Александрову Дар'ю Дмитрівну 

2.  Балашову Віолетту Володимирівну 

3.  Біду Ольгу Романівну 

4.  Вільху Софію Вадимівну 

5.  Єгоренкову Ельвіру Андріївну 

6.  Єрмакову Аліну Артемівну 



7.  Іванічева Івана Віталійовича 

8.  Кириковського Микиту Антоновичу 

9.  Клименка Микиту Сергійовича 

10.  Любименко Світлану Михайлівну 

11.  Муравйова Михайла Михайловича 

12.  Науменко Юлію Артемівну 

13.  Наумова Романа Олександровича 

14.  Одинцову Єву Андріївну 

15.  Осипова Дмитра Антоновича 

16.  Остапцову Вікторію Андріївну 

17.  Полюшкіну Тетяну Миколаївну 

18.  Рашина Ростислава Олеговича 

19.  Ревинську Вікторію Олегівну 

20.  Решетаря Артема Валерійовича 

21.  Руца Данила Анатолійовича 

22.  Рябко Ангеліну Ярославівну 

23.  Савіна Віктора Олеговича 

24.  Сніжко Владиславу Володимирівну 

25.  Феньова Євгена Євгеновича 

26.  Хайновську Єлизавету Миколаївну 

27.  Хижняк Вікторію Олегівну 

28.  Черемісіна Богдана Романовича 

29.  Шельвінського Іллю Анатолійовича 

 

- до 7-Б класу (27 учнів): 

 
№ 
з\п 

П.І.Б. учня 

1.  Афоніна  Ярослава Миколайовича  

2.  Булат Віолетту Вадимівну 

3.  Винника  Назара Ігоровича 

4.  Голокоз Дар'ю Олександрівну 

5.  Дебелу Вікторія Сергіївна 

6.  Захаренка Микиту Олександровича 

7.  Зуб  Світлану Сергіївну 

8.  Катанцева  Єгора Івановича 

9.  Каширіна Руслана Андрійовича 

10.  Кириченко Віолетту Ігорівну 

11.  Ляліна Артура Ігоровича 

12.  Малихіна Сергія Сергійовича 

13.  Марчука В’ячеслава Олександровича 

14.  Мороз Вікторію Вікторівну 

15.  Надимову Анастасію Михайлівну 

16.  Наумову Вероніку Максимівну 

17.  Ніколаєву Ольгу Сергіївну 



18.  Парубець Валерію Олександрівну 

19.  Рибакова Владислава Віталійовича 

20.  Риндікова Максима Максимовича 

21.  Тавлінова Михайла Олексійовича 

22.  Тарасову Дар’ю Вячеславівну   

23.  Ткачук Софію Аркадіївну 

24.  Харківського Іллю Миколайовича 

25.  Ценкова Максима Олександровича 

26.  Шемука Максима Віталійовича 

27.  Шманіна Михайла Володимировича 

 

- до 8-А класу (19 учнів): 

 
№ 
з/п 

П.І.Б. учня 

1.  Воронова Дмитра Дмитровича 

2.  Гарбузова Максима Олександровича 

3.  Гомонова Івана Олександровича 

4.  Дурманову Валерію Павлівну 

5.  Дьолог Даяну Дмитрівну 

6.  Жидких Руслана Андрійовича 

7.  Кадацьку Ренату Андріївну 

8.  Карташова Максима Петровича 

9.  Кроличенко Ганну Олександрівну 

10.  Лаврову Анастасію Вікторівну 

11.  Літвінову Дар’ю Владиславівну 

12.  Мандрикіна Дмитра Євгеновича 

13.  Михалюк Аліну Сергіївну 

14.  Новікову Ірину Дмитрівну 

15.  Новікову Наталію Дмитрівну 

16.  Повелицю Гліба Сергійовича 

17.  Середню Ольгу Сергіївну 

18.  Цимбалістого Романа Вікторовича 

19.  Чумаченка Андрія Юрійовича 

 

- до 8-Б класу (23 учня): 

 
№ 
з/п 

П.І.Б. учня 

1.  Альвареса Олександра Олександровича 

2.  Афанас'єву Анастасію Володимирівну 

3.  Бабєй Ольгу Віталіївну 

4.  Генералова Дмитра Валерійовича 

5.  Гурмазу Олександру Олександівну 

6.  Касьміну Анастасію Дмитрівну 



7.  Коханевича Данила Васильовича 

8.  Кузнєцова Олександра Костянтиновича 

9.  Кулика Олександра Сергійовича 

10.  Кутафіна Микиту Максимовича 

11.  Кутафіну Євгенію Вадимівну 

12.  Лебідя Давида Олександровича 

13.  Марченка Микиту Олександровича 

14.  Михайлову Вікторію Едуардівну 

15.  Палієнко Софію Дмитрівну 

16.  Полякову Дар'ю Миколаївну 

17.  Рожковського Станіслава Євгеновича 

18.  Руденського Єгора Олександровича 

19.  Сакілову Карину Олегівну 

20.  Соколова Микиту Денисовича 

21.  Тураносову Марію Анатоліївну 

22.  Хвостик Аліну Олександівну 

23.  Шишкіну Діану Вікторівну 

 

- до 8-В класу (16 учнів): 

 
№ 
з/п 

П.І.Б. учня 

1.  Абієву Вусалу Гуфранівну 

2.  Витковського Сергія Романовича 

3.  Гаврилюк Діану Володимирівну 

4.  Галаса Владислава Павловича 

5.  Гекову Олену Дмитрівну 

6.  Гуменюка Артема Олександровича 

7.  Єніч Аліну Валентинівну 

8.  Збандут Аліну Дмитрівну 

9.  Збандут Валерію Дмитрівну 

10.  Камзалакова Михайла Олександровича 

11.  Корнєва Андрія Вадимовича 

12.  Куцину Єлизавету Іванівну 

13.  Мельникова Сергія Сергійовича 

14.  Родіонова Микиту Юрійовича 

15.  Терещенка Ігора Олександровича 

16.  Ткачову Анастасію Федорівну 

 

 

- до 9-А класу (17 учнів): 

 
№ 
з/п 

П.І.Б. учня 

1.  Балалаєва Богдана Романовича 

2.  Водолазського Олександра Олеговича 



3.  Гуліду Єлизавету Всеволодівну 

4.  Данильченка Дмитра Вячеславовича 

5.  Денисенко Олександру Юріївну 

6.  Жуйкову Віолетту Ігорівну 

7.  Зайцева Єгора Олексійовича 

8.  Ігнатьєва Богдана Сергійовича 

9.  Курапцеву Анастасію Олександрівну 

10.  Лісінського Михайла Сергійовича 

11.  Ліхачова Данила Дмитровича 

12.  Лисенко Катерину Павлівну 

13.  Малюкова Миколу Максимовиа 

14.  Сакуна Ярослава Владиславовича 

15.  Самодєлкіна Дмитра Юрійовича 

16.  Стефаненко Ілону Олексіївну 

17.  Шаталова Артура Олексійовича 

 

 

 

- до 9-Б класу (26 учнів): 

 
№ 
з/п 

П.І.Б. учня 

1.  Балюка Владислава Сергійовича 

2.  Бочарову Аліну Дмитрівну 

3.  Геліх Лію Андріївну 

4.  Демидова Максима Олександровича 

5.  Дробіну Наталію Юріївну 

6.  Завгороднього Олександра Сергійовича 

7.  Какулю Юлію Валеріївну 

8.  Ковалик Вероніку Єдуардівну 

9.  Лактіонова Сергія Геннадійовича 

10.  Лачинову Мадіну Магомедівну 

11.  Махортиха Микиту Михайловича 

12.  Мирошниченко Катерину Станіславівну 

13.  Момота Микиту Романовича 

14.  Никонову Поліну Олександрівну  

15.  Новікова Дмитра Олексійовича 

16.  Огньова Артура Володимировича  

17.  Парфентьєва Олександра Романовича 

18.  Пономаренка Володимира Володимировича 

19.  Степанову Дар’ю Віталіївну 

20.  Суліменко Вікторію Сергіївну 

21.  Тімуш Валерію В’ячеславівну 

22.  Тюріну Тетяну Сергіївну  
23.  Фараджова Давіда Галібовича 

24.  Черемховську Катерину В’ячеславівну 



25.  Шебанова Микиту Вікторовича 

26.  Шишова Данила Олександровича 

 

- до 11 класу (26  учнів): 

 
№ 
з/п 

П.І.Б. учня 

1.  Абієва Шахіна Гуфрановича 

2.  Белугіна Микиту Руслановича 

3.  Бірчука Євгенія Дмитровича 

4.  Богатову Марію Романівну 

5.  Гмирю Діану Вячеславівну 

6.  Головіну Марію Олександрівну 

7.  Грачова Олексія  Віталійовича 

8.  Ємельянову Єву Денисівну 

9.  Жуйкову Карину Ігорівну 

10.  Карнаухову Дар’ю Олександрівну 

11.  Карпенко Олесю Сергіївну 

12.  Квашенка Вадима Дмитровича 

13.  Клапатаускете Владиславу Дмитрівну 

14.  Коновал Уляну Іванівну 

15.  Малихіну Анастасію Миколаївну 

16.  Нелюбіну Карину Сергіївну 

17.  Параніну Анастасію Вадимівну 

18.  Політаєва Дмитра Олександровича 

19.  Полосенко Єлизавету Михайлівну 

20.  Сисоєву Юлію Валеріївну  

21.  Скляра Арсенія Сергійовича   

22.  Сороченкова Богдана Володимировича 

23.  Таймасова Владислава Євгенійовича 

24.  Тарасову Аліну Володимирівну 

25.  Тишкова Владислава Романовича 

26.  Шуляченка Іллю Юрійовича 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Баглікова І.О.  Народа Н.І.  

Гуліда Н.Ю.  Перепечко О.В.  

Євстигнєєва Л.В.  Полякова Н.О.  

Здоровець Н.В.  Присакар Н.О.  

Каменева Ю.В.  Ромащенко Л.С.  

Карнаухова О.Ю.  Савченко О.В.  

Киричкова А.С.  Скибіна В.В.  

Клейно Л.Г.  Скрипник М.П.  

Кузюра О.А.  Трощилова О.І.  

Лепихова Л.М.  Усатюк Г.І.  

Лоцман Н.В.  Чернова О.М.  

Мельник Л.Я.  Ягодкіна Л.Ф.  


